

lide kodanikele kättetoimetamine. Valimismaterjalide laialikandjateks palgati tükitöö alusel 12 intelligentset töötut, kes kolme päeva jooksul toimetasid kätte kõik valimismaterjalid, kokku 30 719 kodanikule.

Rahvuskogu Esimese Koja valimistel oli 44., 45. ja 46. valimisringkonnas kulused järgmiselt:

Kartoteegi uuendamine	400,00 kr.
Ajutised tööjõud	785,44 „
Veo- ja sõidukulud	38,30 „
Valimisringkondade korrashoid ja teenimine	15,67 „
Kantselei- ja mitmesugused kulud	203,46 „
Kokku	1 442,87 „

VAESLASTEKOHUS.

Linna vaeslastekohtute koosseisu seaduse (RT nr. 97—1935) põhjal on linnade vaeslastekohtute ülesandeks eestkoste- ja hooldamisasjade korraldamine. Vaeslastekohtu koosseisu kuulub kohtu-esimees ja linnavolikogu poolt määratav arv liikmeid, kes valitakse linnavolikogu poolt neljaks aastaks. Linnapea ametit on seadusega lubatud ühendada vaeslastekohtu esimehe ametiga. Uue seaduse järgi peab vaeslastekohtu esimees vastama kõigile neile nõuetele, mis vastavad seadused esitavad jaoskonnakohtunike kohta. Erandeid võib lubada siseminister tähendatud nõuetele vastavate kandidaatide puudumisel. Esimees ja liikmed kuuluvad siseministri kinnitamisele.

Vastavalt vaeslastekohtu koosseisude seadusele toimetas Tartu Linnavolikogu 27. jaanuaril 1936 kohtu koosseisude ümbervalimise. Linna Vaeslastekohtu uueks esimeheks valiti senine Vaeslastekohtu sekretär, kusjuures sekretäri kohuste täitmine pandi kantseleiametniku peale. Peale esimehe valiti kohtu koosseisu veel 5 liiget.

1936. aasta jooksul peeti 43 kohtuistungit, kus tehti 874 otsust. Ringkonnakohtule esitati 20 kohtuotsust, mis kõik kinnitamist leidsid. Kohtuotsustele esitati kaebusi 5 juhul, neist rahuldati 1 kaebus, jäeti tagajärjeta 2 kaebust, ülejäänute otsustamine jäi järgmiseks aastaks. Endisi toimetusi lõpetati 1936. aasta jooksul 172 ja avati 204 uut toimetust. Uutest toimetustest on enamik, nimelt 117 juhul, päranditompudele hooldajate määramise asju. Alaealiste laste emadele uuesti abiellumiseks nõusoleku andmise asju tuli sisse 7, alaealiste laste isade uuesti abiellumiseks nõusoleku saamise soove tuli sisse 12. Alaealistele eestkostjate määramiseks avati 33 toimetust, lapsendamise asjus 18, vaimuhaigetele isikutele ja nende varandusele hooldajate määramisi oli 7. Alaealiste täisealiseks tunnistamise soove tuli sisse 2. Teadmata ära-